 NAPDIOVY LISTEK

-
BYLINNE LIKERY
Fernet Stock Original 0,041
+  Fernet Stock Citrus 0,041
Becherovka 0,041
r Jégermeister 0,041
' ’lIHFRY
Bozkov Peprmint 0,041
E"“'"Bozkoveriotte 0,041
- Horkd 0,041
P Grand Marnier 0,041
VODKA
- Amundsen vodka 0,041
= Bozkov vodka 0,041
r Finlandia vodka 0,041
RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED
Bozkov Original (tuzemsky) 0,041
Bozkov Republica Exclusive 0,041
" Bozkov Republica Espresso 0,041
Bozkov Republica Honey 0,041
” aptain Morgan Spiced Gold 0,041
egendario Elixir de Cuba 0,041
Bacardi Carta Blanca Superior White 10,041
Diplomatico 10,041
Lp  OSTATH DESTLATY |
- livovice 0,041
Hruskovice 0,041
‘Gordon's London Dry Gin 0,041
S Gordon's Premium Pink 0,041
~ . ‘Beefeater London Dry Gin 041
. Borovitka 304 |

i pijsrozumgen
B9 oo B
o

BRANDY A Kl]I'IAHI

40,- Stard myslivecka

40,- Metaxa *****

45,

50,- WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label
Jameson

3, Tullamore DEW

%,- Gold Cock Whisky 3 YO

%,- Chivas Regal Blended Scotch 12 Y0

i
BOURBON, WHISKEY
Jack Daniel's

45,-

35,- BULHARSKE LIHOVINY

50.- MENTA 25%
RAKIE PODMORIJSKA 40%
RAKIJE BURGAS G3 40%

%,- PLISKA

45,- SLUNECNI BREH 36%

45,- MASTIKA 47%

45,-

45,-

50,-

95,-

45,-

45,-

55,-

55,-

55,-

35,-

U/ BULHARA

Libusina 49, Olomouc, 77900
Odpovédna osoba: Petr Todorov

X
0,041
0041 50-
004  55-
0041  55-
0,041  55-
0041  45-
0041  T5-
0041  65-
0041 3
0041 40
0041 60
0041 45
0041  45-
0041  45- . =
o —
i
).
7#
DOPORUCUJEME
RNET
STOCK - I
BAVORVK
FERNET STOCK DRIGINAL .~
«_ TONIC, CITRON, 1D~ #*

LY



NAPDIOVY LISTEK

-
NEALKDHOLICKE NAPDJE
ToCend Limondda

¢+ Pomeranc, Hrozno, Malina, Kolfola

Tocend Soda

p Cola

’ Tonic
l Rauch
— Rajec dle nabidky

Semtex
t‘_ * Dzbdn vody s citronem
DalSi nealko ndpoje dle denni nabidky

TEPLE NAPDJE
. Tureckd kava
= Espresso
(apuccino
’ . Lvatte Macchiato
(aj dle nabidky
@rog (4cl Bozkov original)
Kapucin

EEPOVANE PIVD
S Serake
Keprnik
‘r'_-\
? &

Plzei
DalSi piva dle sezénni nabidky

LAHVOVE, PLECH. PIVD
Birell
!10ha|ahev
Ochucené pivo
- Serdk

« - ViNo
Rozlévané bilé
Traminer, Chardonay
Rozlévané Cervené
(abernet Savignon
Lahev dle nabidky

SEHT, SUMIVE VINI]

Sekt

Bohemia Sekt Nelako
Détsky sekt nealkohohcky

% &

1 .' " . 7 . 1 1
T .2 r
ﬁuusruz E‘\ TE e T
WA

0,11

0,11
0,331
0,331

0,21

031
0,251

1

031
1%
Jur
31,-

0,71

- 051
0451
OE[SI

Informace o ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyZadani.

DOPLNKOVY PRODEJ
6,- Cyrilovy brambrky
Kiupky
6,- Lvykacky
30, Syrové tycinky
50, Dlouhé tycinky
%} Fidorka
25,- Ostatni dle nabidky na baru
45,-
30,- CHUTOVKY K PIVU
Doméci lehce pikantni Utopenec
Naklddany Hermelin
Tvarlizky - Tatardk
30,- Skvarkovd pomazanka
30,-
55,3 NANUKY
B,- dlr denni nabidky
35,
%5,-
5 -
051 Smluvni ceny platné od 16.05.2022
%,-
38,-
48,-
%5,-
3-
%,-
5=
20,-
20,-
290,-
520,-
320,

U/ BULHARA

Libusina 49, Olomouc, 77900 ..
Odpovédna osoba: Petr Todorov '

bal.
bal.
bal.
bal.
bal.
ksl.
ksl.

ks
ks s

1009 B
ks 3,-
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